廻り縁 H型接続
DSM-1 DSM-2付属品
定尺2m
定尺2m
定尺2m
15
面巾 目地
10 9.5

ウォールナット柄 ダークブラウン
GL5101
ウォールナット柄 ライトブラウン
GL5102
ウォールナット柄 ブラウン
GL5052
チーク柾目柄 ライトブラウン
GL5082
コロラドチーク柄 ブラウン
GL5095
チーク乱れ柾柄 ライト
GL5032
レガートオーク柄 ダークブラウン
木 目 調
板厚（mm） 0.5 面巾（mm） 100 目地（mm）     5       働き巾（mm） 105
DSM-100 目地ナシ 板厚（mm） 0.5 面巾（mm） 100 目地（mm）    0       働き巾（mm） 100
DSM-120 目地アリ 板厚（mm） 0.5 面巾（mm） 115働き巾（mm） 120
DSM-115 目地ナシ 板厚（mm） 0.5 面巾（mm） 115働き巾（mm） 115
M-1F型 板厚（mm） 0.5 面巾（mm）  145 目地（mm）   11働き巾（mm）  156
M-1K型 板厚（mm） 0.5 働き巾（mm） 148
M-2F型 板厚（mm）  0.5 面巾（mm）  107 目地（mm）        9働き巾（mm）  116
M-1F型 目地ナシ 板厚（mm） 0.5 面巾（mm）  145 目地（mm）        0働き巾（mm）  145
M-2F型 目地ナシ 板厚（mm） 0.5 面巾（mm）  107 目地（mm）        0働き巾（mm）  107
DSM-155 目地アリ 板厚（mm） 0.5 面巾（mm）150働き巾（mm） 155
DSM-150 目地ナシ 板厚（mm） 0.5 面巾（mm） 150働き巾（mm） 150
DSM-130 板厚（mm） 0.5 働き巾（mm） 132
1K-M型（木目） 板厚（mm） 0.5 働き巾（mm） 148
1F-M型 目地ナシ（木目） 板厚（mm） 0.5 面巾（mm）  145 目地（mm）        0働き巾（mm）  145
４１